
Obsah:

Oddíl 1 - ABSURDNÍ DIVADLO

Na dosah (6) - Vlasy (7) - Srdce (8) - Ložnice plná motýlů (9) - Bez hlavy (11) - Slunce 
dnes svítí naopak (12) - Brambory se omlouvají (13) - Princezna brání draka (14) 
- V nudistickém kostele (16) - Zabouchnuté dveře (17) - Kalhota (18) - Černý lev (19) 
- Nohy, které nikomu nepatří (20)

Oddíl 2 - TEMNOTA PLNÁ ŽIVOTA

Kůže (22) - Muž s urnou (23) - Od zápěstí po paži (24) - Na půdě (25) - Doriana 
Greyová (27) - Tělo za tělo (28) - Annabel (29) - Anděl jejích nocí (30) - Odchází vrah 
do výslužby (32) - Slavnost černé růže (33) - Přišlo mi psaní (34)

Oddíl 3 - BEZ DECHU A BEZ ROZUMU

25. října 2019 (36) - Bytost E a bytost P (37) - Kdyby (39) - Naproti u stolu (40) 
- Všechny mé vnitřní slzy patří tobě (41) - Jsi jako hvězda v noční tůni (42) - Sen, 
co zdá se ve dne (44) - Svedl bych o tebe souboj s osudem (45) - Kefalonie, časně ráno 
(47) - Diamant (48) - Tak moc ji miluji, až dotýkám se smrti (49) - Vzkaz napříč 
časem (50)

Oddíl 4 - ZA HRANICEMI NENÁVRATNA.

Starcům už dny splývají (52) - Nevěstinka (53) - Kravičky (55) - Je mi zima, miláčku 
(56) - Sklad použitých žen (57) - Margitka (58) - Antilopa v depresi (60) - Modrobílé 
plavky (61) - Et omnia vanitas (62) - Včerejší oblaka (64) - Strom, který roste na skále 
(65) - Dívka je dívkou jen na chvíli (67) - Bezradnost (68) - Květiny vadnou zblízka 
(69) - On je mrtvý a ona se usmívá (70) - Rozměry vnitřní klece (72) - Osud jí nedal 
ani jeden rok (73) - Smutnoočka (75) - Už nikdy nebude léto (76) - Špinavé ruce, 
sukýnka urousaná (77) - Winter Is Corning (78)

Oddíl 5 - PRONIKNOUT ZA OPONU

Záblesky z jiné reality (80) - Duše se probouzí a hledá sobě podobnou (81) 
- Požehnaná (83) - Padá se jen chvíli (84) - Představ si, že jsi Eskymo (85) - Přesah 
(86) - Něčeho jsem se dotkl (88) - Odešla ovečka z ohrádky (89) - Dívka spí a zdá se 
jí, že létá (91) - Když potkají se jiní (92) - Slečna (93) - Zachránil jsem motýla (94)
- Souznění bez hranic a absolutní něha (95) - Otázky a odpovědi (96) 



Oddíl 6 - SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ CITŮ

Na houpačce (98) - Upřímnost není v ceně (99) - A pak už nic, jen šedý dým... (100) - 
Živočiška (101) - Bojovnice z Manily (103) - Betonové ticho (104) - Hejt song (105) - 
Dealer lásky (106) - Portréty (107) - Místa, kde byli spolu (108) - Dva roky nadějí (110) 
- Milenci z kina Svět (111) - Sisyfos (112) - Kolem noci prošlo ráno (113) - Buď něžný i 
k hříšnicím (114) - Najdi si svou nervožroutku (116) - Všechna rána spolu neprožitá 
(117) - Koupil jsem od tebe strážného anděla (118) - Toxic Story (119) - Normální je žít 
bez lásky (120)

Oddíl 7 - NIŽŠÍ DÍVČÍ

Dům, kde bydlí samé ženy (122) - Nela, co měla dvě těla (123) - Helena, co je doma 
zavřená (125) - Dita, co byla vždycky bita (126) - Ema, co v hlavě nic nemá (127) 
- Běta, co promeškala léta (128) - Libuše, co je léta bez duše (130) - Hana, nešťastně 
milovaná (131) - Iveta, co dno života vymetá (133) - Lucie, co každou lásku zabije (134) 
- Adéla, co nikdy kluka neměla (135) - Radka, na kterou smrt je krátká (136)

Oddíl 8 - KOITÁLNĚ I NEKOITÁLNĚ

Skóre (138) - Hotely, kde se nikdy nespí (139) - Ona se ráda svléká (141) - Nemytá 
a nečesaná (142) - S filozofkou v posteli (143) - Zamrzlé klíny jeptišek (144) 
- Destruktor (146) - Tam dole (147) - Amsterdam (149) - Jak se páří misionáři (150) 
- Kalhotky přilepené k rozkroku (151) - Lekce (152) - Stěny plné jazyků (154) - Míval 
jsem rád lolitku (155) - Za devatero orgasmy (156)

Oddíl 9 - BYLO A NEBUDE

Rozbíhám se proti zdi (158) - Chuť nežít (159) - Dnes nemám čas na něžnosti (160) 
- Můj táta (161) - Usínám v poušti (163) - Mlha na duši (164) - Už se v noci 
neprobouzím... a někdy ani ráno (165) - Venku je neděle, uvnitř mám středu (166) 
- Ne, nejdu (167) - Řekni mi důvod, proč být dál naživu (168) - Kde jsem? (170) 
- Rozhodl jsem se odejít (171) - Dobrovolná ztráta iluzí (173)


